March,
1486.

cumque fuerint desuper requisiti ; contravenientes hujusmodi et novos tumultus excitantes in ecclesiis suis et aliis locis publicis, inter missarum et aliorum divinorum officiorum solemnia, necnon aliis temporibus congruis, totiens quotiens requisiti fuerint, excommunicatos et anathematizatos esse et hujusmodi sententias et censuras incurrisse publice nuntient, faciantque ab aliis nunciari, et ab omnibus arctuis evitari, ac, legitimis super hiis habendis servatis processibus, censuras et pœnas hujusmodi iteratis vicibus aggravent, contradictores quoslibet et rebelles per censuram ecclesiasticam et alia juris remedia, appellatione postposita, compescendo, invocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis ; non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis concessis quoque per nos et Sedem præfatam privilegiis et litteris apostolicis, quibus illa etiam si de eis eorumque totis tenoribus, seu quævis alia expressio habenda esset, et in eis caveretur expresse quod illis non intelligeretur unquam derogatum, nisi dum et quotiens sub certis inibi expressis modo et forma contingeret derogari præsentibus, pro expressis et insertis habentes quoad præmissa specialiter et expresse derogamus contrariis quibuscunque, seu si eisdem episcopis, abbatibus, decanis, archidiaconis, rectoribus, vicariis perpetuis, prioribus, guardianis et aliis ecclesiasticis personis ac ducibus et aliis prædictis vel quibusvis communiter vel divisim a dicta sit Sede indultum quod interdicti, suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas, non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem, et qualibet alia dictæ Sedis indulgentia generali vel speciali cujuscunque tenoris existat, per quam præsentibus non expressam vel totaliter non insertam effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differri, et de qua cujusque toto tenore habenda sit in nostris litteris

mentio specialis. Nulli ergo omnino hominum liceat ^{March 1486.} hanc paginam nostræ confirmationis, approbationis, pronuntiationis, constitutionis, declarationis, suppletionis, monitionis, requisitionis, inhibitionis, voluntatis, statuti, decreti, prohibitionis, benedictionis, concessionis, mandati, et derogationis infringere etc.

23.

[Margaret, Countess of Oxford, to John Paston, "Paston Letters," iii. 890.]

Right trusti and welbiloved, I recomaund me unto ^{Lavenham, 19 May.} you. And for as moche as I am credebly enfourmed that Fraunceis, late Lorde Lovell, is now of late resorted into the Yle of Ely, to the entente by alle lykelyhod, to finde the waies and meanes to gete him shipping and passage in your costes, or ellis to resorte ageyn to seintuary, if he can or maie ;